
Судостроитель: COCKWELLS

Год постройки: 2025

Модель: Крейсер

Цена: Price on Application

Местонахождение: United States

Длина общая: 27' (8.23mm)

Ширина: 9.16

Мин. осадка: 2' 9" (0.84mm)

Макс. осадка: 2' 9" (0.84mm)

Крейс. скорость: 20 Knots Kts. (23
MPH)

Макс. скорость: 25 Knots Kts. (29
MPH)

INTRODUCING THE DUCHY 27 —
COCKWELLS

Купить Introducing the Duchy 27 — COCKWELLS а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога
яхт вам поможет опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht
Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со
всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту Introducing the Duchy 27 — COCKWELLS а также проконсультироваться по
любому вопросу связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/cockwells/27/introducing_the_duchy_27/2025/407925/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/cockwells/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/cockwells/27/introducing_the_duchy_27/2025/407925/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/cockwells/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/cockwells/27/introducing_the_duchy_27/2025/407925/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/cockwells/27/introducing_the_duchy_27/2025/407925/


2

5

5

5

5

5

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

ОГЛАВЛЕНИЕ
ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса
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Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

Bow View

Ground Tackle

Foredeck

Pilothouse Top

Side View Underway

Aerial profile

Aerial stern view

Looking Aft Underway

Cockpit

Cockpit Side

Cockpit Forward

Cockpit Table Open

Refrigeration

Side Deck Steps

Ice Bucket

Pilothouse Overhead

Pilothouse forward

Helm Seat
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Helm Step
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Passenger Step
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Custom Step over trash bin
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V berth

Forward from Companionway

Galley

Microwave

Starboard Aft

Head

Stereo and lights

Hanging Locker

Swith Panel

Cockpit Cover

Cockpit Cover Transom

Quarter View

Transom and Swim Platform
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Engine Access

Chain Locker

Underbody Forward

Underbody Aft

Deck view 1

Profile

КОНТАКТЫ
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
Classically designed and handcrafted, Duchy Yachts are semi-custom vessels built by
skilled craftsmen who blend traditional shipwright techniques with modern luxury,
technology, and performance. With over 35 launched to date, the Duchy 27 has earned
a strong reputation for quality workmanship, reliability, and seaworthiness. Vessel built
to Recreational Craft Directive (RCD), Cat C. Hull #37 of the Duchy 27 is now available
as a new delivery through Wellington Yacht Partners, North American exclusive dealers
for Cockwells Classic and Modern Boatbuilders. Proudly British built – British strong.  

Тип судна: Крейсер Модельный год: 2025

Год постройки: 2025 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 27' (8.23mm) Длина по ватерлинии: 25' 7"
(7.8mm)

Ширина: 9.16 Мин. осадка: 2' 9" (0.84mm)

Макс. осадка: 2' 9" (0.84mm)

Размеры

Крейс. скорость: 20 Knots Kts. (23
MPH)

Макс. скорость: 25 Knots Kts. (29
MPH)

Вместимость воды: 24 Gallons Вместимость сточного бака: 5 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 70 Gal
Gallons

Скорость, вместимость и масса
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Всего кают: 1 Всего коек: 2

Спальные места: 2 Всего ком. состава: 1

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass Материал палубы: Teak

Комплектация корпуса: Monohull

Корпус и палуба

Двигатели: 1 Производитель: Yanmar

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ

Bow View Ground Tackle

Foredeck Pilothouse Top

Side View Underway Aerial profile
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Aerial stern view Looking Aft Underway

Cockpit Cockpit Side

Cockpit Table Open

Cockpit Forward
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Refrigeration Side Deck Steps

Ice Bucket

Pilothouse Overhead

Pilothouse forward Helm Seat
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Helm Max Speed

Helm Step

Passenger Seat
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Passenger Step

Looking Aft

Custom Step over trash bin Trash bin

V berth Forward from Companionway
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Galley Microwave

Starboard Aft Head
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Stereo and lights Hanging Locker

Swith Panel

Cockpit Cover
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Cockpit Cover Transom

Quarter View

Transom and Swim Platform Transom Door Open
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Engine Access Chain Locker

Underbody Aft

Underbody Forward
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Deck view 1 Profile

Introducing the Duchy 27 — COCKWELLS Страница 16 из 17

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/cockwells/27/introducing_the_duchy_27/2025/407925/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/cockwells/27/introducing_the_duchy_27/2025/407925/


КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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